
Ogłoszenie nr 540063062-N-2019 z dnia 01-04-2019 r.  

Wysokie Mazowieckie: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 526224-N-2019  

Data: 18/03/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica, Krajowy numer identyfikacyjny 

18431300000000, ul. ul. Jagiellońska  4, 18-200  Wysokie Mazowieckie, woj. podlaskie, 

państwo Polska, tel. 086 275 25 88, e-mail andrzejjamiolkowski@interia.pl, faks 086 275 24 

36.  

Adres strony internetowej (url): http://www.zszwysmaz.podlasie.pl/ 

http://bip.zsz.st.wysmaz.wrotapodlasia.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest realizacja kursów w ramach 

projektu: „Kompetentny uczeń – wykwalifikowany pracownik ” – w podziale na części wg 

poniższego zestawienia:Część 1- staże dla uczniów w zawodzie technik żywienia i usług 

gastronomicznych – 12 uczniów (w tym 3 osoby z klasy IV) Część 2 - staże dla uczniów w 

zawodzie technik hotelarstwa – 10 uczniów, Część 3 - staże dla uczniów w zawodzie technik 

logistyk – 6 uczniów, Część 4 - staże dla uczniów w zawodzie przetwórstwa mleczarskiego – 

1 uczennica klasy IV, Część 5 - staże dla nauczycieli w kierunku technologia żywności i 

zasady żywienia – 1 osoba  

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, 

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest realizacja 

kursów w ramach projektu: „Kompetentny uczeń – wykwalifikowany pracownik ” – w 

podziale na części wg poniższego zestawienia: Część 1 - staże zawodowe dla 29 uczniów 

ZSZ im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem Część 2 - staż zawodowy dla 1 

nauczyciela ZSZ im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3.  

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zorganizowanie stażu 

zawodowego lub kursu/szkolenia zawodowego praktycznego. Zamawiający wymaga od 

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia 

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie 

Informacje dodatkowe:  

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie 



warunków: - dla 1 części zamówienia - wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem w 

organizacji staży zawodowych lub praktyk zawodowych dla co najmniej 14 uczniów w ciągu 

ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert - dla 2 części zamówienia - wykonawca 

powinien wykazać się doświadczeniem w organizacji staży zawodowych lub praktyk 

zawodowych dla co najmniej 1 nauczyciela w ciągu ostatnich 3 lat przed terminem składania 

ofert  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik 1  

Punkt:  

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: staże dla uczniów w zawodzie technik żywienia i 

usług gastronomicznych – 12 uczniów (w tym 3 osoby z klasy IV) 1) Krótki opis przedmiotu 

zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

1)Wykonawca zapewni stanowiska w firmach do odbycia stażu przez okres 20dni roboczych 

(150h) 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 80000000-4, 80500000-9, 80530000-8 3) 

Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres 

w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-09-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium 

Znaczenie cena 60,00 doświadczenie 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE: Część nr: 2 

Nazwa: staże dla uczniów w zawodzie technik hotelarstwa – 10 uczniów, 1) Krótki opis 

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 2) 

Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 80000000-4, 80500000-9, 80530000-8 3) Wartość części 

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez 

VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 

data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-09-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie 

cena 60,00 doświadczenie 40,00 Część nr: 3 Nazwa: staże dla uczniów w zawodzie technik 

logistyk – 6 uczniów, 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:Wykonawca zapewni stanowiska w firmach do odbycia stażu 

przez okres 20dni roboczych (150h) 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 80000000-4, 

80500000-9, 80530000-8 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje 

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin 

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-

09-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 doświadczenie 40,00 Część 

nr: 4 Nazwa: staże dla uczniów w zawodzie przetwórstwa mleczarskiego – 1 uczennica klasy 

IV 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: Wykonawca zapewni stanowiska w firmach do odbycia stażu przez okres 20dni 

roboczych (150h) 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 80000000-4, 80500000-9, 

80530000-8 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w 

miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-09-30 5) Kryteria 

oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 doświadczenie 40,00Część nr: 5 Nazwa: staże 

dla nauczycieli w kierunku technologia żywności i zasady żywienia – 1 osoba 1) Krótki opis 

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -



określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Stanowisko w firmie do odbycia stażu dla 1 nauczyciela w wymiarze 40h/1 osobę t w 

przerwie wakacyjnej w 2019 roku (tj do 30.09.2019r), z kierunków kształcenia tj. technologia 

żywności i zasady żywienia (proponowane miejsce odbywania stażu - Białystok lub okolice), 

Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres 

w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-09-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium 

Znaczenie cena 60,00 doświadczenie 40,00  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 1Nazwa: staże zawodowe dla 29 uczniów ZSZ im. 

Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Wykonawca 

zapewni stanowiska w firmach do odbycia stażu przez okres 20dni roboczych (150h) dla 29 

uczniów w przerwie wakacyjnej w 2019 roku przy czym Zamawiający zastrzega możliwość 

realizacji staży w okresie od V-VI.2019r w przypadku udziału w stażach uczniów z klas 

czwartych. Kierunki staży i ilość uczniów: - staż w zawodzie technik żywienia i usług 

gastronomicznych dla 12 uczniów (w tym 3 osoby z klasy IV),- staż w zawodzie technik 

hotelarstwa dla 10 uczniów,- staż w zawodzie technik logistyk dla 6 uczniów,- staż w 

zawodzie technik przetwórstwa mleczarskiego – 1 uczennica z klasy IV 2) Wspólny Słownik 

Zamówień(CPV): 80000000-4, 80500000-9, 80530000-8 3) Wartość części 

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez 

VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 

data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-09-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie 

cena 60,00 doświadczenie 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE Część nr: 2 Nazwa: staż 

zawodowy dla 1 nauczyciela ZSZ im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem 1) 

Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: Wykonawca zapewni stanowisko w firmie do odbycia stażu dla 1 nauczyciela w 

wymiarze 40h/1 osobę w przerwie wakacyjnej w 2019 roku (tj do 30.09.2019r), z kierunków 

kształcenia tj. technologia żywności i zasady żywienia (proponowane miejsce odbywania 

stażu - Białystok lub okolice) 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 80000000-4, 80500000-

9, 80530000-8 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o 

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 

okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-09-30 5) 

Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 doświadczenie 40,00 6) 

INFORMACJE DODATKOWE  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2.  

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-04-04, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 2019-04-09, godzina: 10:00,  

 

 


